
1 апреля 2021 года, № 12 (1525)



000. Финансовые 
услуги

Окажем помощь в одобрении креди-
та, ипотеки, займа для любого вида 
недвижимости. Без предоплат. Тел. 
8-929-617-93-90.

002. Юридические 
услуги

Юридические услуги. Индивиду-
альный подход. Гибкие цены. Пре-
тензии, иски, представительство в 
суде, арбитраж, составление дого-
воров для физических и юридиче-
ских лиц. Тел. 8-926-471-18-88.

Недвижимость

Продаю
101. Продаю комнаты

СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:4

Min цена 
комн.

Max цена 
комн. Сред. цена

700 000 700 000 700 000

Реммаш, Институтская ул., д.5, 13 
кв.м, 3/5 кирп. Тел. 8-915-015-73-37.

Реммаш 700 000 руб.
Спортивная ул., 11,5 кв.м, 3 эт. кирп., с 
ремонтом. Тел. 8-909-999-40-68.
Скоропусковский, общ. 55 кв.м, 5/9 
кирп., общежитие блочного типа. Тел. 
8-916-719-45-12.
Хотьково, Черняховского ул., д.8, 
12,1 кв.м, 3/5 кирп., комната в обще-
житии, не угловая. Один взрослый 
собственник. Срочная продажа. Тел. 
8-916-299-95-12.

111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:5

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 050 000 2 400 000 1 576 700

Новоугличское 2 400 000 руб.
ш., 30/ 6 кв.м, 1/5 пан., хороший 
р-н города. Вся инфраструктура в 
3-х мин. ходьбы. Окна ПВХ, ме-
таллическая дверь. Тел. 8-926-471-
18-88.

Реммаш, 1/5 кирп. Тел. 8-909-917-
99-93.
Шеметово 1 280 000 руб.
пос. Новый, 39/ 16,9/ 6, 2/2 кирп., 
балкон, хороший ремонт, с мебелью. 
Торг. Тел. 8-919-105-41-60.
Владимирская обл., в 10 км от г. Вяз-
ники, пос. Лукново, 35,6/ 18/ 6, 1/3 
кирп., индивидуальное газ. отопле-
ние. Есть подпол и сарай с погребом. 
290 км от Москвы - на "Ласточке" с 
Курского вокзала 2 часа 45 мин. Тел. 
8-910-183-11-29, 8-961-110-94-33.

Струнино 1 050 000 руб.
Дубки, 4, общ. 32 кв.м, 5/5 , в теплом 
кирпичном доме, в самом хорошем 
районе г. Струнино. Приветливые и 
приличные соседи. Тел. 8-985-960-
55-33 Андрей.

121. Продаю 2-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:4

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 500 000 3 650 000 2 343 300

Вифанская 1 880 000 руб.
ул., д.29, общ. 61 кв.м, 5/6, апарта-
менты в центре города, 2 уровня. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
Желтиково 1 500 000 руб.
ст., д.1, смежные, 43,5/ 28/ 6, 1/2 
кирп. Торг. Тел. 8-977-100-55-40.
Лоза общ. 42 кв.м, 1/2 кирп. Тел. 
8-909-917-99-93.
Тюменская 3 650 000 руб.
обл., Мегион г., раздельные, общ. 
51 кв.м, 7/9 пан., балкон. Тел. 8-922-
248-13-84 Ольга.

141. Продаю 4-комн.кв.
Маслиева ул., д.9, общ. 78 кв.м, 
кухня 8,4 кв.м, 9/9 кирп., комн.: 
10; 13,6; 10,1; 16,8 кв.м. Мат. кап. 
Ипотека. Тел. 8-985-960-55-33.
Андрей.

151. Продаю дома
Красная Сторожка, 12 сот., ИЖС, 
септик, колодцы, 2 дома. Тел. 8-909-
917-99-93.

161. Продаю дачи,
 участки

"Озон" 800 000 руб.
СНТ, садовый домик пл. 30 кв. м 
с мансардой, щитовой, обшитый 
ОСБ-панелями на кирпичном цоко-
ле. Вода, электричество, забор. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.

23 га 80 000 руб.
Владимирская обл., фермерское 
хозяйство, свет по границе, поло-
вина участка обрабатывается, по 
краю уч. протекает речка, цена за 
1 га, в собственности. Тел. 8-919-
105-41-60.

Реммаш, 3,1 га, земли пром. назна-
чения. Официальное разрешение - 
размещение производственной базы. 
Коммуникации: вода центральная и 
электричество 150 кВт (увеличение 
до 500 кВт). 60 т. руб. за сотку. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
4 сот. Дача, Скобянка, "Дружба-3" 
СНТ, дом 20 кв.м. Тел. 8-985-124-
02-71.
6 сот. 700 000 руб.
Крым, Казантип, огорожен, свет, 
вода, хороший подъезд, до моря 
10 мин. Торг. Тел. 8-919-994-70-85, 
8-978-581-46-49.
6 сот. Дача, Еремино д., С.-Посадский 
р-н, СНТ "Полесье", дом 80 кв.м. Тел. 
8-909-917-99-93.
6 сот. 250 000 руб.
Парфеново д., СНТ "Заря", свет по 
границе, рядом лес, граница участ-
ка - деревня. Оформлен. Тел. 8-919-
995-45-91.
6 сот. 1 000 000 руб.
Дача, Афанасовский пос., "Ягодка" 
СНТ, дом 50 кв.м, 2-эт., кирп., дерево. 
Сад, летн. водопровод, подъезд кру-
глогод. Тел. 8-916-161-00-03, 8-985-
342-90-45.
6 сот. Дача, Березняки, "Рассвет" СНТ, 
дом 24 кв.м. Тел. 8-985-736-17-98.
6 сот. 255 000 руб.
Бубяково д., СНТ "Автомобилист-3", 
свет, охрана, вода. Тел. 8-985-960-
55-33.
6 сот. 100 000 руб.
вблизи Ясниково, СНТ "Кентавр", 25 
км от С.Посада, без долгов, электри-
ческий столб в 5 м, огорожен, соседи 
построены. Тел. 8-916-293-66-37.
8 сот., Крапивино, СНТ "Молодеж-
ный". Тел. 8-909-917-99-93.
8 сот. 2 650 000 руб.
Арханово ДКП, "Ленинец", газ, вода, 
септик, электричество, хозпостройки, 
прописка. 10 мин. ж/д ст. Радонеж. 
Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.
9 сот., Зубачево поле. Тел. 8-909-
917-99-93.
11,4 500 000 руб.
сот., пл. 90 км, СНТ "Союз", бытов-
ка, свет, летняя вода, садовые насаж-
дения. Тел. 8-985-335-05-22, 8 (486) 
548-02-62.
12 сот. 1 800 000 руб.
Гражданский пос., Тверская ул., д.23, 
все коммуникации по границе. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
12 сот. 1 200 000 руб.
Дача, Богородское, СНТ "Весна", дом 
55 кв.м, 2 этажа, кирпич. Дорога, 
охрана, водопровод, эл-во, хозблок с 
душем. Тел. 8-916-622-20-95.
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14,07 сот. 2 950 000 руб.
Троицкая ул., д.47, ИЖС в элитном 
районе. На участке кирпичное стро-
ение 20,5х15,8. Тел. 8-985-960-55-
33 Андрей.

15 сот. 1 400 000 руб.
Деулино д., земли с/х назначе-
ния. Ровный, прямоугольной фор-
мы. Все коммуникации по границе. 
Подробности по тел. Торг. 8-926-
471-18-88.

20 сот. 700 000 руб.
С.-Посадский г.о., Борисово д., 
прямоугольный, ровный, доро-
га, свет по границе, можно делить 
на 2, без посредников. Торг. Тел. 
8-916-150-78-09.

30 сот., Богородское с., хозблок 36 
кв.м, фундамент 8х8 м, газ подклю-
чен, свет, колодец, септик, сад, ухо-
жен. И второй участок - 15 сот., газ 
и свет - по границе. Тел. 8-903-721-
89-16.

171. Продаю гаражи
Молокозавод, кирпич., 6x4, подвал. 
Тел. 8-909-908-82-87.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Вокзальная 10 000 000 руб.
пл., д.1, 66 кв.м (8 + 36 + 22 ) в 
торгово-офисном центре "Преобра-
женский" . Все коммуникации в т.ч. 
вода. Под любой вид деятельности. 
Все три помещения на данный мо-
мент функционируют. Тел. 8-968-
906-61-00, 8-903-009-44-55 Давид, 
Константин.

Куплю
112. Куплю 1-комн.кв.

1-, 2-комн.кв. У собственника, за на-
личные. Тел. 8-967-152-50-38.
Помощь в продаже квартир, до-
мов, долей, земельных участков. Тел. 
8-917-510-47-70.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. На-
личка. Тел. 8-963-653-39-20.

С.Посад, можно и в районе. Тел. 
8-926-594-18-56.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. На-
личные. Тел. 8-909-917-99-93.

122. Куплю 2-комн.кв.
Коренной загорчанин купит квартиру 
2-, 3-комн. Тел. 8-910-019-87-02.
С.Посад, можно и в районе. Тел. 
8-926-594-18-56.
С.Посад, Ферма, семья купит 2-, 
3-комн.кв. Наличные, любом сост. 
Срочно. Тел. 8-925-942-00-37, 8-926-
277-41-844.

132. Куплю 3-комн.кв.
С.Посад, можно и в районе. Тел. 
8-926-594-18-56.

152. Куплю дома
Рассмотрю все предложения, в том 
числе пригород. Тел. 8-910-019-87-02.

162. Куплю дачи,
 участки

Город, пригород, у собственника. 
Тел. 8-910-019-87-02.
Дача, С.Посад и район, куплю. Тел. 
8-963-653-39-20.
Дача, С.Посад, в любом состоянии. 
С.Посад.
Недалеко от города, участок куплю. 
Тел. 8-926-051-04-70.

172. Куплю гаражи
С.Посад, в любом состоянии и рай-
оне. Помогу с оформлением. Тел. 
8-916-360-64-65.

Сдаю
103. Сдаю комнаты

Комната 8 000 руб.
в центре. Тел. 8-926-917-50-96.
С.Посад, 21 кв.м, с частичными удоб-
ствами, 30 мин. до лавры, 10 мин. до 
хр. Архангела Михаила, сдам веру-
ющей, православной женщине. Тел. 
8-915-493-07-89.
Сдаю комнату Тел. 8-916-739-97-52.

Хотьково, в частн. доме со все-
ми удобств. + интернет. Тел. 8-926-
782-27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
1-й Ударной Армии 16 000 руб.
ул., с мебелью, + свет. Агентство. Тел. 
8-910-019-87-02.
Клементьевка, общ. 30 кв.м, комн. 
19 кв.м, 5/5 кирп., балкон, мебель, 
техника, интернет, местным. Тел. 
8-968-922-30-89.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Совхоз 13 000 руб.
раздельные, комн. 47 кв.м, 3/5 пан., 
балкон, славянам, + счетчики + за-
лог. Тел. 8-926-678-64-07.

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Абсолютно любой район города, 1-, 
2-комн. квартиру. У собственника. 
Срочно. Тел. 8-967-152-50-38.
С.Посад и район, у собственника. Тел. 
8-963-653-39-20.
Семья россиян, надолго. Тел. 8-964-
766-32-69.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад и район, у собственника, се-
мья. Тел. 8-963-653-39-20.
Семья россиян, надолго. Тел. 8-915-
393-26-90.

134. Сниму 3-комн.кв.
С.Посад и район, у собственника, се-
мья. Тел. 8-963-653-39-20.

154. Сниму дома
С.Посад, у собственника. Тел. 8-916-
087-18-74.

Меняю
115. Меняю 1-комн.кв.

Обмен любой недвижимости на ва-
ших условиях. Тел. 8-917-510-47-70.
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Аренда объектов коммерческой недвижимости 
по г. Сергиев Посад и округу:

1 - торговые, 2 - офисные, 3 - складские, 4 - производственные, 5 - помещение

Адрес Объ-
ект S/м2 r/

м2 Описание Контакты

СЕРГИЕВ ПОСАД

Вокзальная пл., 1 1,2,3,5 8
Торговая площадь, все коммуни-
кации, в т. ч. вода. Под любой вид 
деятельности

8-968-906-61-00, 8-903-009-
44-55 Давид или Константин

Матросова ул., 8 5 22, 12 Нежилое помещение. Цена договор-
ная. Торг

8 (496) 542-73-64, 8-915-038-
41-27

Привокзальная площадь 1,2,5 Проходные места в аренду
8-916-624-81-03, 8-985-347-
16-47

ХОТЬКОВО

1-я Больничная ул., 10 1,2,5
Помещения под офис, услуги, тор-
говлю: 12; 18; 50; 80; 85 кв.м

8-926-325-80-39



201. Ландшафт и 
дизайн

Ждете новый ураган? Профессиональ-
ное спиливание и обрезка деревьев 
любой сложности, в т.ч. на кладбищах. 
Работаем с организациями. Тел. 8-916-
125-24-16, vedenei.com.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы

Строительная бригада. Ремонт старых 
и новых домов и гаражей. Пенсионерам 
скидка. Тел. 8-906-059-40-02 Владимир.

Бригада местных русских строите-
лей со стажем работы предлагает 
свои услуги. Тел. 8-916-966-47-67, 
8-909-678-05-75.

Монтаж кровли от стропильной си-
стемы до кровельного покрытия, уста-
новка и ремонт, водосточной системы 
и снегозадержателей. Тел. 8-901-513-
01-69 Борис.

Строительная бригада: кры-
ши, фундаменты, отмостки, за-
боры, сайдинги, дома под ключ и 
др. Пенсионерам скидка 20%. Тел. 
8-905-148-89-30 Костя.

Аккуратно строим: дома, пристройки, 
дачи, бани, срубы из профилирован-
ного бруса, оцилиндрованного брев-
на. Крыши, любые работы. Фасадные 
работы: сайдинг, покраска, утепление, 
шлифовка. Любой ремонт и рекон-
струкция. Установка водосточной си-
стемы. Тел. 8-965-345-91-55.
Бригада выполнит строительные и ре-
монтные работы. Крыши от А до Я. Фа-
садные работы: сайдинг, покраска, 
шлифовка, утепление, блок-хаус, ва-
гонка, имитация бруса. Установка сне-
гозадержателей, водосточной систе-
мы. Монтаж кровли под ключ. Демон-
таж и реконструкция любых сооруже-
ний. Тел. 8-901-344-69-15.
Бригада строит: дома, бани, при-
стройки, дачи из брусо-каркас. и про-
филированного бруса. Крыши лю-
бой сложности. Отделка деревом. Фа-
садные и кровельные работы от А до 
Я. Установка печей, каминов, дымо-
ходов. Их чистка, реконструкция и ре-
монт. Демонтажные работы с вывозом 
мусора. Тел. 8-909-691-30-31.
"Уютный дом" выполняет качествен-
ный ремонт и отделку квартир, домов 
под ключ. Большой опыт, интересные 
и современные решения. Образцы ра-
бот, изготовление дизайн-проекта, ис-
правление чужих ошибок, доставка 
материалов, перепланировка. Дого-
вор, смета, сжатые сроки, гарантия 2 
г., ул. Железнодорожная, БЦ "Контакт". 
Тел. 8-963-698-47-87, 8 (496) 549-97-
30, сайт: уютныйдом.рус.
Все виды строительных, отделочных, ре-
монтных (дома, дачи, квартиры, офи-
сы) и земляных работ (колодцы, септики, 
дренаж, траншеи). Тел. 8-916-109-61-33.
Дренаж, траншеи, септики, колодцы 
(чистка, углубление). Доступные цены. 
Тел. 8-985-788-89-95.
Сварочные работы. Контактная сварка 
(заборы, ворота, теплицы, навесы, кар-
касы, ангары, лестницы). Фундамент. 
Доставка материала, грузов (песок, ще-
бень и т.п.). Тел. 8-985-788-89-95.

А/м КамАЗ недорого доставят: ще-
бень, песок, торф, навоз, землю, отсев 
и др. Тел. 8-916-349-25-35 Алексей.

Выполняем: штукатурка, шпатлевка, пе-
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